令和 7 年 3 月２1 日

お客様 各位

音更町農業協同組合

経 済 部 燃 料 課

ウォッシャー液お買得キャンペーンのお知らせ

 春暖の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

 さて、この度、第 2 給油所では下記のとおり『ウォッシャー液お買得キャンペーン』

を開催いたしますのでこの機会にぜひご利用ください。

記

1．期 間  令和 7 年 3 月 22 日（土）～4 月 13 日（日）

2．場 所  第 2 給油所

3．特 典  ウォッシャー液（-40℃対応２Ｌ入り）1 本 310 円（税込）

ホクレンＳＳポイント

購入代金の 20％をプレゼント！

4．お問合先  ＪＡおとふけ第２給油所  TEL 31-4030

以上